CÂMARA

/ó'2S)
MUNICIPAL DE ARARAQUARAl_:):;:·e_ I--
ATO NúMERO 14/79 -

De 09 de outubro de 1,979

concede licença ao vereacor Geral
do Polezze, para tratamento de 7
saúde,-

O PRESIDENTE: DA Ct"il!AI'u\ !1\JNICIPAL DS AlCARAQUA
~?A, Estado ele são Paulo, usando de suas atribuições legais e
ter.do em vista o deliberac1o ?elo plenário em sessão ordinâ /
ria de 08 de outubro de 1.979, co:n a aprovação do requerimen
to nº 539/79, faz publicar o seguinte -

A T O :

Artiro l'mico - Nos termos dos arti
sos 21, inciso I, da Lei Orgânica dos ;:unici
~;ios e 61, ir.ciso I, do "egimento Interro, 7
são concenic'as, G contar ele 05 elo correr-te /
mês, 30 (tri"ta) êias de licençJ., para trat?c
ner.to c1e saúc'c, .ao vereador e lei to pela 1.::;_
genda da Aliê'ü:ça -~enovadora Nacional, sen:1or
GEI:ALDO POLS?ZS, ficando convocado o respec/
tivo suplente ela .-,,esma legenda, nos ter~s-/
da legislação em vigor,

Câmara
dias do :1ês de outubro
tenta e nove).-

M>micipal de Araraquara, aos 09 (nove)

do "ê:",~979 (mil, n"'"ce"'o' e <e

H=oel lia~ d
Presid

PUblicado <:a e Pes

I

mt/.-